2023 年 11⽉ 27⽇

関 係 各 位

2023 年度 UeLA & JADE 企業展⽰出展のお願い
⼤学 e ラーニング協議会

⽇本リメディアル教育学会 ICT 活⽤教育部会

⼼せわしい年の暮れを迎えるなか、今年も寒さが厳しくなってまいりました。皆様におきましては、
⽇頃から⼤変お世話になっております。
⼤学 e ラーニング協議会（UeLA）と⽇本リメディアル教育学会 （JADE）ICT 活⽤教育部会では、
毎年３⽉初頭に、UeLA 総会の開催に併せまして、その年の教育への ICT 活⽤に関して主たるトピッ
クをたてて基調講演の開催や、UeLA 加盟校および JADE 参加者による e ラーニングなどの教育への
ICT 活⽤に関しての実践報告等を開催しております。つきましては、御社に、是⾮、企業出展をしてい
ただきたく案内させていただきました。今年度は、北海道の千歳科学技術⼤学にて、下記の通り開催し
ます。UeLA と JADE の合同での開催ですので、参加者も両者から期待できると思われます。御社に
おかれましては、企業展⽰に向けて、ご検討いただきますようお願いします。
合同フォーラムに関する詳細は以下の通りです。

開催名称： UeLA & JADE 合同フォーラム 2023
テ ー マ： 学修成果の可視化と教育の DX について 
開催⽉⽇： 2024 年 2⽉ 28⽇（⽔）から 29 ⽇（⽊）の 2 ⽇間
開催場所： 公⽴千歳科学技術⼤学 https://www.chitose.ac.jp/

※展⽰の⽅法は以下の 3 種類からご選択いただけます。
l ビデオによる御社商品・サービスのご紹介の他（ビデオ配信）

l 直接現地にお越しいただいてのプレゼンテーション（プレゼンテーション（会場））

l Zoom によるプレゼンテーション（プレゼンテーション（Zoom)）

U  R  L：  https://uela.jp/event/forum2023/
出展費⽤：

加盟区分 費⽤
UeLA 協賛会員 無料
JADE 協賛会員 1 万円
⾮協賛会員 1 万円(初回)
 5 万円(2 回⽬以降)

※ ⼤学 e ラーニング協議会協賛会員以外の企業様で２回⽬以降の場合は、出展費⽤は５万
円となります。初参加の企業様は、是⾮、⼤学 e ラーニング協議会への⼊会をご検討くださ
い。
なお、⽇本リメディアル教育学会（JADE）様との共催となっておりますので、JADE 協賛
会員である企業様の場合は２回⽬以降のご参加の場合でも出展費⽤が１万円となっておりま
す。

2023 年 11⽉ 27⽇

申込⽅法：上記 URL より「企業展⽰申込」をクリックし、⼊⼒フォームに必要事項を⼊⼒
出展時間：
・企業プレゼンテーションは、時間は、2 ⽉ 28 ⽇ 11:40 からおこないます。
・各出展者様から出展内容について 3〜5 分程度でご紹介いただきます。ご準備をお願いいたします。
・ビデオ配信をご要望される場合は、休憩時間等に UeLA 事務局スタッフが Zoom 上で配信いたしま

す。事前に広告⽤ビデオをお送りください。
出展準備：
・準備は、開始時刻までに完了するようにお願いいたします。
・現地でプレゼンテーションをされる場合は、参加申込のうえ会場までお越しください。会場の機材を
使⽤して Zoom にも配信いたします。
・Zoom によるプレゼンテーションをされる場合、映像や⾳声のご確認を推奨しています。事前確認に

ついては後⽇ご案内いたします。

＜お問い合わせ＞
UeLA & JADE 合同フォーラム 2023 事務局（E-mail：office@uela.jp 連絡担当）
⼤学 e ラーニング協議会企業担当：森 祥寛（⾦沢⼤学学術メディア創成センター）

⽇本リメディアル教育学会担当：⽶満 潔（佐賀⼤学 全学教育機構）